

やる気スイッチグルー ベルメゾンと子育で応援でコラボ やる気スイッチ ON!褒め方ひとつで子どもは伸びる。 やる気いっぱいの子どもへの育て方コラム開始

~2月27日から全6回コラム連載 今夏にはセミナー開催予定~

「やる気スイッチ」の CM でおなじみ、総合教育グループの株式会社やる気スイッチグループホールディングス (本社:東京都中央区 代表取締役社長:高橋直司) は、通販事業ベルメゾンを展開する株式会社千趣会 (本社:大阪市 代表取締役社長:星野裕幸 以下千趣会) とのコラボレーションによる子育て応援コラム "やる気スイッチ、ON!褒め方ひとつで子どもは伸びる。やる気いっぱいの子どもへの育て方"を、千趣会が運営するWEBサイト「ベルメゾンネット」

(http://www.bellemaison.jp/) で2月27日(火)より全6回連載を開始いたします



コラムイメージ

やる気スイッチグループは約 40 年に渡り多くのお子様をお預かりしてきた中で、お子様本人の成長はもちろん、お子様と保護者様とのコミュニケーションや家庭環境を大切にしてまいりました。その一つの取り組みとして現在はお子様をお持ちの保護者様を対象に "やる気スイッチ"をテーマにした無料講演会を全国各地で開催しております。この取り組みの一環として今回、「ウーマン スタイル カンパニー」を企業ビジョンに掲げ、働く女性、子育て中の女性、子育てをしながら働く女性など、多様なライフスタイルを送る女性たちのライフステージにあった商品・サービスを提供している千趣会とともに、子育て中の母親を応援する企画をスタートすることとなりました。2017 年実績で約 220 万人の子育て中の会員を誇るベルメゾンを通して、より多くの母親にやる気スイッチの想いを届けたいと考えております。

今回は第1弾のコラボレーションとして、子育て応援コラム "やる気スイッチ、ON!褒め方ひとつで子どもは伸びる。やる気いっぱいの子どもへの育て方"

(http://www.bellemaison.jp/cpg/column/theme_index.html?theme_id=tm012) の連載を開始いたします。「決まった時間に寝てくれない」「子どもがちゃんとお片づけできない」などといった子育でにまつわる悩みを持つお母さまに向けたコラムでは、

- ① 募集した3組の親子モニターが登場
- ② 子育てをテーマに、お母さまのリアルな悩みを吸い上げる
- ③ やる気スイッチグループの人材育成コンサルタントが登場
- ④ 悩みをもつお母さまに、子どもとの向き合い方や子どものやる気スイッチの押し方等、やる気スイッチのメソッドを駆使して解決していく

連載内容となっています。

また第2弾として、コラム内容と連動した両社共同のセミナーを今夏開催予定です。



やる気スイッチグループが定期的に開催している講演会 「ご家庭でも入れられる お子さまのやる気スイッチ!」

■会社概要

法人名	株式会社 やる気スイッチグループホールディングス
代表者	代表取締役社長 高橋 直司
本社所在地	東京都中央区八丁堀 2-24-2 八丁堀第一生命ビル 8F
グループ会社	株式会社 拓人、株式会社 拓人こども未来
主な事業概要	個別指導塾スクール IE、英会話スクール WinBe、幼児教育のチャイルド・アイズ、英語で預かる学童保育 Kids Duo、バイリンガル幼児園 Kids Duo International・キッズスポーツ忍者ナインの経営ならびに、この事業を営む会社の株式または持分を保有する事により行う、当該会社の事業活動の支援、管理及び事務代行、経営指導等の業務
運営する教育施設数	1,341 校 (2018 年 1 月 31 日現在)

本件に関するお問い合せ

株式会社 やる気スイッチグループホールディングス ブランド企画本部 広報室:北見 TEL:03-5542-2757/FAX:03-5542-2759 Mail:kitami@tact-net.jp